
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 
 

Via Parma 68 

43022 BASILICAGOIANO (PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 
Tel 0521/686329 687582 

Cod. Mecc.: PRIC80600V – Cod. Fisc.: 80011390343 – Cod. Univoco fatt. elettronica: UF6F3X 

 

 

 

 All’Albo 

 Al sito - Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca 
– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione 

dagli asili nido alle università – “Missione 4 Istruzione, ricerca – 

Investimento 1.4: intervento finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica” 

 Titolo progetto: “Ripartire alla grande” 

 Codice progetto M4C1/1.4-2022-981-P-24031-23-02-2023 

 CUP E54D2200342006 

 

COSTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER 
LA SELEZIONE DI N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI DI ESPERTO E N.2 DI TUTOR AVENTI 
AD OGGETTO PERCORSI FORMATIVI E LABORATORI CO-CURRICOLARI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Progetto Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca 
– Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido 
alle università – “Missione 4 Istruzione, ricerca – Investimento 1.4: intervento 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” CUP E54D2200342006; 

VISTO l’Accordo di concessione M.I.M. per la realizzazione del progetto in oggetto prot. 
24031 DEL 23/02/23; 

VISTI gli obblighi di assicurare il conseguimento di target e milestone degli obiettivi 
finanziari stabiliti nel PNRR; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n.3 del 23/02/23 di adozione del progetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 17/04/23 di adozione del progetto; 

VISTA la necessità di procedere all’individuazione di n. 2 incarichi individuali di esperto 
e n. 2 incarichi individuali di tutor per la realizzazione di percorsi formativi e 
laboratori co curricolari previsti nell’ambito del progetto in oggetto; 

VISTO il Regolamento d’Istituto recante la disciplina per il conferimento di incarichi di 
collaborazione;  

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000013 - 03/01/2024 - IV.2 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000002 - 03/01/2024 - G3 – ESITI - U



VISTA la necessità di assegnare l’incarico a personale in possesso di qualificata 
competenza ed esperienza; 

VISTO in particolare l’art. 45 comma 2 del D.I. n. 129/2018, con il quale viene affidata al 
Consiglio d’Istituto la determinazione dei criteri generali per la stipula dei contratti 
di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

CONSIDERATO che per il reclutamento del personale da assegnare al progetto l’Istituzione 
scolastica ha emanato apposito bando pubblico prot. 257 del 01/12/23; 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature a seguito 
dell’emanazione del bando; 

DECRETA 

La nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute per la 
realizzazione dell’avviso in oggetto. 

La Commissione è così costituita: 

 Dirigente Scolastico dott.ssa Marianna Rusciano 

 Docente Annamaria Mordacci 

 Docente Emanuele Missorini 

 

La Commissione si riunirà per la valutazione delle candidature il giorno 8 gennaio 2024 
ore 14.00 presso l’Ufficio di presidenza dell’I.C. di Montechiarugolo. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marianna Rusciano 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000013 - 03/01/2024 - IV.2 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000002 - 03/01/2024 - G3 – ESITI - U


